

# شورای متحده مرکزی

اتحادیه‌های کارگران و زحمتکشان ایران

## بمناسبت هفته همدردی نسبت به ملت کره

فدراسیون سندیکائی جهانی يك هفته را از تاریخ دهم ژوئیه (دوشنبه ۱۹ تیر) بعنوان همدردی نسبت به ملت کره اعلام کرده است.

همه کارگران و زحمتکشان جهان، همه مللی که در زیر یوغ امپریالیسم رنج میبرند، با ملت قهرمان کره که دلیرانه بتجاوز مسلحانه امپریالیسم امریکا پاسخ داده است، همدردی و تشریک مساعی میکنند.

شورای متحده مرکزی نسبت باین تجاوز امپریالیستی تشریحی پایان خود را اعلام میدارد. مداخله مسلحانه و علنی امپریالیسم در امور داخلی کره و حمایت از باند منفور و ضد ملی لی‌سین‌مان، نشانه آنست که سرمایه‌داری در مرحله احتضار توسل به تجاوز و کشتار را آخرین وسیله نجات خود میداند. تردیدی نیست که هیچ‌عاملی نخواهد توانست از زوال و شکست‌های بی‌دری امپریالیسم جلوگیری کند.

عصر ما، عصر طغیان و انقلابات توده‌ملت‌ها، عصر مبارزه انقلابی طبقه کارگر و حاکمیت زحمتکشان است.

امپریالیسم هر جا که بمقابله بانهضت توده‌ها میخیزد چیزی نمیگذرد که باشکست‌های مفتضحانه میدان خالی میکند. «ارتش» لی‌سین‌مان که باساز و برگ امریکائی مجهز بود، با اشاره فرماندهان امریکائی، بغیال «تسخیر» جمهوری توده‌ای کره شمالی دست بتجاوز بی سرانجامی زد. ارتش جمهوری جوان کره شمالی در حالیکه مورد تهاجم قرار گرفته بود برای آزاد کردن مردم جنوب کره از تسلط جاہرانہ باند لی‌سین‌مان و اربابانش به پیش تاخت. امپریالیسم امریکا بیش‌رمانه، نیروهای هوائی، دریائی و زمینی خود را برای مقابله باملت کره گسیل داشت. هواپیماهای امریکائی به بمباران شهرهای بی‌دفاع و کشتار زنان و کودکان پرداختند. ترومن باوقاحتی نفرت‌آور بسباتمی را بکف گرفته و ملت کره را بکشتارهای وحشیانه‌تری تهدید میکند.

ارتش امریکا که باشکست‌های بی‌دری عقب می‌نشیند بجنایاتی دست میزند که نفرت و انزجار همه ملت‌ها را برانگیخته است. زندانیان را قتل‌عام میکند و تن مردانی را که بر تجاوز امپریالیسم امریکا اعتراض می‌کنند، بامسلسل مشبک میسازد. اما این جنایات، قیام انقلابی مردم کره را از پیشرفت باز نخواهد داشت. ملت کره برهبری طبقه کارگر از میان آتش و خون پیروز بیرون خواهد آمد و به تجاوزات امپریالیستی و تسلط‌باند‌های ضدملی پایان خواهد داد.

شورای متحده مرکزی بنماینده‌گی کارگران و زحمتکشان ایران نسبت باین تجاوز امپریالیستی ابراز نفرت میکند و در ابراز همدردی فدراسیون سندیکائی جهانی شرکت میورزد. زحمتکشان ایران در شرایط تسلط امپریالیسم و ارتجاع امکان ندارند که بانظواهرات علنی و دسته‌جمعی همدردی صمیمانه خود را با ملت کره ابراز دارند. ولی با همه وسایلی که در اختیار دارند شرکت خود را در اعتراض عمومی کارگران جهان نسبت به تجاوز امپریالیسم بحق حاکمیت ملت کره اعلام میدارد و خواهان آنست که دست‌های خون‌آلود امپریالیسم از کره کوتاه شود. کارگران و زحمتکشان ایران این اعتراض و ابراز نفرت را باتشدید مبارزه بر علیه امپریالیسم، آتش - افروزان جنگ و غاصبین حقوق ملل توأم میکنند.

در مبارزه‌ای که بین ملت‌های اسیر و امپریالیست‌های متجاوز در گرفته، بیشک پیروزی قطعی و نهائی باملت‌ها است.

درود بی‌پایان بملت قهرمان کره که دلیرانه بتجاوز امپریالیسم امریکا پاسخ داده است. زنده باد فدراسیون سندیکائی جهانی.

مرگ بر امپریالیسم متجاوز امریکا و همدستانش که دست بخون ملل آوده‌اند.

شورای متحده مرکزی

اتحادیه‌های کارگران و زحمتکشان ایران